КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных»

ПРОТОКОЛ №4
заседания Общественного (Попечительского) Совета при КГУ «Тигильский дом-интернат

Присутствовало: 6 чел.
Руденко Алла Ивановна, Кленкова Валентина Григорьевна, Коляда Наталья Ивановна,
Харитонова Галина Петровна; Соломенников Владимир Валерьевич,
Логинова Елена Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Сообщение главной медицинской сестры КГУ «Тигильский дом-интернат для

психически больных».

Слушали главную медицинскую сестру Логинову Е. Н., которая сообщила о том, что на
период осенней вспышки простудных заболеваний в учреждении нет достаточного
количества одноразовых медицинских масок.

Слушали заведующую МУП «Центральная районная аптека» Коляда Н. И., которая
предложила передать в дар учреждению одноразовые медицинские маски в количестве
100 штук.

Заседание постановило:
1. Сообщение Главной медицинской сестры принять к сведению.
2. Обеспечить использование переданных в дар учреждению от Коляда Н. И.

одноразовых медицинских масок по назначению.

Следующее заседание Совета состоится 20 декабря 2016 г.

В связи с рассмотрением вопроса повестки дня, заседание объявляется
закрытым.

для психически больных»

с.Тигиль «30» сентября 2016 года

Председатель
Секретарь

А. И. Руденко
Е. Н. Логинова